
しまね未来共創フェスタ 2019 

 

2 月 8-9 日にくにびきメッセで開催された「しまね未来共創フェスタ 2019」のスナップショット。近

日中に詳細をご報告予定。 

地域・教育魅力化プラットフォーム 

そこで、出会った北高生や県内の高校生はとても元気！ 

約１世紀？！変わらない北高の制服が懐かしい(上段左から松本君/松江南高,藤原君/北高,平田さん/

松江商業,下段左から錦織君/松江工業,永瀬さん/北高）全員１年生です。藤原君からの先輩方へのお

手紙を頂きました。 

 

【東京双松会の皆様へ】 

謹啓 向春の候、貴行ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平成 31 年入学、22R の藤原睦己(ふじはらむつき)と申します。 

さて、先日開催されました、しまね探求フェスタで東京双松会の大先輩にお会いできましたこと、大

変うれしく思っております。 

改めて松江北高校の長い歴史を実感することができました。 

またお会いできることを心より楽しみにしております。  敬具 

 

https://www.facebook.com/c.platform.or.jp/
https://www.facebook.com/c.platform.or.jp/

